

**Кошторис витрат на реалізацію проекту
"Перемога 121" - Створення майданчику для вигулу та
виховання тварин"**

Площа 20х80 кв.м

№ п/п	Найменування	Кількість одиниць	Ціна за одиницю, грн.	Сума в грн.
1	Обладнання:			
1.1	Бар'єр 0,5 м	1 шт.	1000,00	1000,00
1.2	Бар'єр 1,0 м	1 шт.	1500,00	5300,00
1.3	Бум	1 шт.	15500,00	15500,00
1.4	Трамплін	1 шт.	24000,00	24000,00
1.5	Трап	1 шт.	2500,00	2500,00
1.6	Гірка	1 шт.	43500,00	43500,00
1.7	Смуга перешкод	1 шт.	4900,00	4900,00
1.8	слалом	1 шт.	4700,00	4700,00
1.9	Тунель	1 шт.	12000,00	12000,00
1.10	Вишка	1 шт.	28000,00	28000,00
2	Стійка для прив'язі	1 шт.	1500,00	1500,00
3	Вішак для повідків	1 шт.	1500,00	1500,00
4	Лавка	6 шт.	2000,00	19800,00
5	Інформаційний щит	1 шт.	1000,00	1000,00
6	Станція для прибирання	1 шт.	3000,00	4500,00
7	Урна	2 шт.	500,00	2600,00
8	Огорожа:			
8.1	Паркан із сітки висотою 2 м, секція Стандарт, ширина 2,5 (100 м)	40 шт.	830,00	33200,00
8.2	Стовп 2,5 м 60х40мм "Стандарт"	40 шт.	354,00	14160,00
8.3	Хвіртка для забору, серії Стандарт: 1,8 м	1 шт.	7000,00	7000,00
9	Монтаж			
9.1	Паркан із сітки висотою 1,8 м	100 м.п.	200 грн./м.п.	20000,00
9.2	Хвіртка для забору, серії Стандарт: 1,8 м	1 шт.	1545 грн./од.	1545,00
10	Доріжка:			
10.1	Плита тротуарна +усадка	20 м.п.	350 грн./шт.	22000,00
11	Піщано-гравійний відсів	25 т	250 грн./т	6250,00
12	Монтажні та транспортні витрати	по Києву		10000,00
13	Газон	130	40 грн./м2	5200,00
14	Очистка території від завалів та сміття	130	10 грн./м2	1300,00
15	Висадка додаткового озеленення;			
15.1	Туя 1-1,2 м з висадкою	20	660	13200,00
15.2	Жасмин з висадкою	25	300	7500,00
15.3	Сирень 1-1,2 з висадкою	10	900	9000,00
	Разом:			322655,00
	Інфляційні ризики 20 %			64531,00

	Всього:		387186,00
--	----------------	--	------------------